
Nr. 

Crt.
1

2

3

TOTAL

PAROHIA ORTODOXA ROMANA VII                                                                         

Lista plati 

 in perioada 01/02/2018 - 28/02/2018

Institutia: Municipiul Tg-Mures

Data platii

16-02-2018

16-02-2018

16-02-2018

200000

Beneficiar

PAROHIA ORTODOXA SFINTII ROMANI                                                                     

PAROHIA ORTODOXA NR.XI                                                                              

Suma

50000,00

50000,00

100000,00

Explicatii

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA PRTODOXA ROMANA TG-MURES SFINTII 

ROMANI                                                                                                                                                                                       

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA PRTODOXA ROMANA TG-MURES XI                                                                                                                                                                                                   

SPRIJIN FINANCIAR - PAROHIA PRTODOXA ROMANA TG-MURES VII                                                                                                                                                                                                  


